SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordcnaçllo de Apoio às Comissões Especiais. Temponl.rias e Parlamemares de Inquérito

Oficio n' 116/20 16 - elOB

A Sua Senhoria o Senhor
ReprescllIante da Fax Sports Brasil

Brasília, 7 de outubro de 2016

Assunto: Convite p :trll participar de Audiência Públ ica til. Cornissiio de Juristas
rcsllonsllvel pc!:. chlboração de anleprojeto de Lei Geral do Desporto

Senhor Presidente,

No intuito de instruir os lrabaJhos da Comissão de Juri stas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Desporto, criada pelo Ato do Presidente do cnada nO 39

de 20 15. so licito a Vossa Senhoria a indicação de um representante da Fax Sports para

participar da aud iência pública deste Colegiado a ser realizada no dia 24 de outubro de

20 16, às 9h. na ala 2 - Ala enador Nilo Coelho. Anexo lI , Senado Federal .

Atenciosamente,

SENADO FEDERAl- COCETI I Anuo li . Ata sel'ladOr AJexa/'ldre Costa, s... 15, SublOlo I CEP 701e5-1IOO I BrasBII DF
Telefone: -55 (el) 330),351 ••• S8iI~ Ieg!lr